Nr sprawy: IGKM.341-17/09 Poddebice, 2009-08-31
WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na:

Zakup nowego sprzetu rehabilitacyjnego i nowych urzadzen pomocniczych dla
potrzeb wypozyczalni sprzetu rehabilitacyjnego w Poddebicach

Gmina Poddebice dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zaméwienh publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z p.zm) w odpowiedzi na
skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia informuije:
Pytanie 1
Poz.1. wozek stabilizujacy gtowe i plecy
- Czy Zamawiajacy wymaga bezwzglednie podwdjnego krzyzaka?
(maksymalna waga pacjenta 125kg nie wskazuje na koniecznos¢ wzmocnienia
wozka)
- ,Regulowane oparcie” co zamawiajacy rozumie pod tym pojeciem? (kat nachylenia,
gora dot?)
Odpowiedz:
Podwdjny krzyzak jest wymagany z uwagi na przeznaczenie wozka ( wypozyczalnia sprzetu)
Przez ,regulowane oparcie” Zamawiajgcy rozumie regulacje kata nachylenia oparcia
(hydraulicznie)

Pytanie 2

Poz.6. Co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem regulacja siedziska w urzadzeniu takim jak
szyna stawu kolanowego nie ma siedziska

Odpowiedz:

Poz. 6 zal. Nr 5 otrzymuje brzmienie:

- mozliwos¢ regulacji stopnia trudnosci ¢wiczen

Szyna do - przystawlga} zvyiekszajqca zakres vvykgnywapych ruchow

ewiczen - pasy ;tablllzu1aqe .pQCJenta w czasie cwiczen

biernych i - S|edz_|sko umozI|W|an0(_e c':W|czen|a_dz!eC|om i dorostym

6. czynnych 1 - mozl_lwoéé dostosqwanla do kazdej wielkosci stopy
Staw - stabilna konstrukcja
kolanowego - waga do 50 kg
- instrukcja w jezyku polskim
- gwarancja min. 24 miesigce
Pytanie 3

Po0z.8. wozek z mozliwoscig pionizacji
- w jaki sposéb powinno by¢ regulowane oparcie plecéw
- co Zamawiajacy rozumie pod okresleniem zespét napedowy
Odpowiedz:
Oparcie plecéw powinno by¢ regulowane w zakresie kata nachylenia.
Zamawiajacy poprzez okreslenie ,zespdt napedowy” rozumie mozliwos¢ elektrycznej
pionizacji wozka — wbzek o napedzie recznym.

Pytanie 4
Poz.17, 26 wozki
- jaki rodzaj poduszki p/o Zamawiajacy ma na mysli: piankowa, typu Gofr czy
pneumatyczng?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie okresla doktadnie typu poduszki przeciwodlezynowej, akceptuje kazdy z



typow wymieniony w SIWZ.

Pytanie 5
Poz.8. wozek z mozliwoscig pionizaciji
- Czy zamawiajgcy dopusci wozek spetniajacy wszystkie parametry oprécz funkciji
rozsuwania két przednich przy pionizacji?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza wozka bez funkcji rozsuwania kot przednich.

Do wiadomosci:
- WSzyscy uczestnicy
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